PAGE

	 от 30 сентября  2019 г №15
Издается с мая 2012 г
	КОЗЛОВСКИЙ   ВЕСТНИК

	           Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Козловского сельсовета

.

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019                                             с. Козловка                                           № 29

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сфере закупок

 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ), руководствуясь Уставом Козловского  сельсовета Татарского района Новосибирской области, администрация Козловского сельсовета

  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу с 01.10.2019:

1.1.Постановление администрации Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 27.12.2016 № 44 «Об установлении Порядка формирования, утверждения, и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Козловского сельсовета Татарского  района Новосибирской области».

1.2. Постановление администрации Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 15.01.2015 № 02а «Об утверждении Порядка формирования, утверждения, и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области».

1.3. Постановление администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 06.02.2018 № 20 «О внесении изменений в постановление администрации Козловского сельсовета татарского района Новосибирской области от 15.01.2015 № 02а «Об утверждении Порядка формирования, утверждения, и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Козловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козловского сельсовета

Татарского района Новосибирской области:                                          В.В. Хабаров
********************************************************************************************
  ГЛАВА

КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.09.2019 г.

                                      №  27  -р

О создании комиссии.

В соответствии с ходатайством ОАО «Новосибирскавтодор» по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений и осуществления проверки фактически выполненных работ по по ремонту автомобильных дорог по ул. Грязнова, , ул. Сироткина в с. Козловка Татарского района Новосибирской области, создать комиссию по приемке в составе:

1. Хабаров  Владимир  Владимирович – Глава  Козловского сельсовета

2. Денисов Никита Дмитриевич – представитель ООО НПК «ИПС» (по согласованию)

3. Пастушенко Сергей Васильевич – главный специалист управления строительства, архитектуры, дорожного хозяйства, энергетики, газификации, связи, экологии администрации  Татарского района (по согласованию)

4. Мамонтов Сергей Иванович – директор Татарского ДРСУ (по согласованию)

5. Кабирова  Наталья  Александровна – специалист администрации  Козловского сельсовета.

6. Пендюк Е.Н.- депутат совета депутатов Татарского района (по согласованию).

7. Воронин А.Г.- депутат совета депутатов Татарского района (по согласованию).

                   Глава  Козловского сельсовета:                                В.В.Хабаров.

************************************************************************************

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Козловка

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 26.09.2019г                                                                                   № 28-р

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

2019года

       1.Внести изменения в  доходную часть бюджета Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2019 год по следующим КБК:

Изменение бюджетных ассигнований:

  Внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2019 год по следующим разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:

                 006 0503 / Благоустройство/

- 006 0503 9900004220 244 / Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд/- увеличить  на сумму-18455,00 руб.

-006 0503 9900004290 244 / Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд/- уменьшить  на сумму-18455,00  руб.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области Хабарова В.В.

Глава Козловского сельсовета :                                           Хабаров В.В.

	  Учредитель:
Администрация  Козловского сельсовета
	    Адрес:

632110,  с. Козловка,

Ул.Грязнова,17а
	Издатель:
Администрация Козловского сельсовета
	  Тираж 25 экз.

Тел. 49-149